２０２１年７月５日

お得意様各位

                                              株式会社プライムポリマー

デリバリーセンター

東京 2020大会開催中の物流に関わるご協力のお願い

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、東京２０２０大会（オリンピック・パラリンピック）の開催に伴い開催地、

周辺道路での交通規制が予定されており、道路渋滞による納入遅れが懸念されます。

つきましては、対象期間中のご注文並びに納入につきまして、下記のご協力を

賜りたく、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜ご協力のお願い＞

   対象期間・地域

・７月１９日（月）～８月１１日（水）

     ・８月２０日（金）～９月 ７日（火）

     ・開催地となる１都３県（東京・神奈川・千葉・埼玉）

（１）上記期間、地域における納入につきましては、納期遅延並びに調整が生じる

   恐れがありますので、予めご了承下さい。

（２）ご注文につきましては、できるだけ前後に分散頂くか、または可能な限り

前倒しでのご発注をお願いします。

（３）状況により上記期間、地域以外でも影響が生じる可能性があります。その節は

別途ご連絡申し上げますので、ご理解ご協力を宜しくお願いします。

※尚、お盆期間中の対応に関しましては、別途ご案内申し上げます。

以上